17-02-2024 21:26:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na via acontece diariamente acidentes, e necessita-se da instalação de um semáforo para evitá-los.

INSTALAÇÃO DE SEMÁFORO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 22-07-2020

RUA PADRE PIO, NO CRUZAMENTO COM A AVENIDA BELO HORIZONTE, MARTINS, 38.400-
386, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 35481/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 22 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total